M i{im» Vereinsiibersicht

2021

Altstatten Sport- und Pistolen.-Schiitzen 191 SG
5. Final 50m Aktive
1. Zach Roland 68 Freipistole 186
2. Zach Thomas 75 Randfeuerpistole 184
3. Egli Roland 54 Freipistole 174
4, Zach Brigitte 72 Randfeuerpistole 167
5. Sprenger Anita 05 Randfeuerpistole 166
A-FinaM_NR 2 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 877
Mannschaftsmeisterschaft Seite 1 von 9



M iim» Vereinsiibersicht 2021

Andelfingen Pistolenschiitzen 993 ZH
5. Final 50m Aktive
1. Schudel Kevin 87 Freipistole 190
2. Amacker Stefan 99 Randfeuerpistole 187
3. Geissler Patrick 71 Freipistole 186
4. Stutz Franziska 00 Randfeuerpistole 186
5. Maurer Daniela 87 Randfeuerpistole 182
B-Fina M_NR 3 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 931

Mannschaftsmeisterschaft Seite 2 von 9



M i{im» Vereinsiibersicht

2021

Frauenfeld Stadt Pistolenschiitzen
5. Final 50m Aktive

B-Fina M_NR 6 Total der bisherigen Runden 0

5. Final 50m Nachwuchs

A-FinaM_NR 7 Total der bisherigen Runden 0

A-Fina M_NR 8 Total der bisherigen Runden 0

vk W

Facchin Patricia 96
Stern Benajmin 99
Nyffeler Michael 67
Schober Saskia 97
Ehrbar Dominic 96
Mannschaftsresultat

1. Reimann Theo 08
2. Haas Thierry 06

Reimann Alexander 06
Mannschaftsresultat

1. Hofmann Allessandro 04
2. Frei Tyra 04

Heijdemann Jon 09
Mannschaftsresultat

345

Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Freipistole

Randfeuerpistole
Randfeuerpistole

Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole

Freipistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole

TG

186
185
180
173
152

876

184
165
165
514
169
165
130

464

Mannschaftsmeisterschaft

Seite 3 von 9



M iim» Vereinsiibersicht 2021

Ilinau-Effretikon SSV (Pistolenschiitzen) 980 ZH
5. Final 50m Aktive
1. Wegmann Bruno 56 Freipistole 186
2. Schuler Carla 67 Randfeuerpistole 179
3. Teppich Mike Frank 69 Ordonanzpistole 179
4. Lang Christian 77 Randfeuerpistole 174
5. Asani Ejup 85 Ordonanzpistole 170
B-Fina M_NR 3 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 888
1. Favero Robi 69 Ordonanzpistole 180
2. Maurer Remo 74 Randfeuerpistole 176
3. Lotscher Beatrice 62 Ordonanzpistole 161
4. Brunner Christina 70 Ordonanzpistole 155
5. Waéfler Roland 66 Ordonanzpistole 152
B-FinaM_NR 4 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 824

Mannschaftsmeisterschaft Seite 4 von 9



M iim» Vereinsiibersicht 2021

Niederweningen Pistolenschiessverein 1008 ZH
5. Final 50m Aktive
1. Huber Thomas 76 Freipistole 193
2. Kurmann René 67 Freipistole 191
3. Kissling Renato 63 Freipistole 189
4. Huber Thomas 73 Freipistole 184
5. Roth Thomas 71 Freipistole 175
A-Fina M_NR 2 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 932

Mannschaftsmeisterschaft Seite 5von 9



M i{im» Vereinsiibersicht

2021

Ober- Niederbiiren Pistolenschiitzenverein 213 SG
5. Final 50m Aktive
1. Geser Stefan 81 Randfeuerpistole 187
2. Hug Mathias 83 Randfeuerpistole 185
3. Lammler Paul 48 Randfeuerpistole 183
4. Binz Bruno 65 Randfeuerpistole 180
5. Frei Christoph 64 Randfeuerpistole 162
B-Fina M_NR 3 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 897
Mannschaftsmeisterschaft Seite 6 von 9



M i{im» Vereinsiibersicht

2021

Schaffhausen Polizeischiitzen 323 SH
5. Final 50m Aktive
1. Schneidewind Stefan 68 Randfeuerpistole 187
2. Abraham Erich 53 Ordonanzpistole 182
3. Bollinger Roger 61 Freipistole 180
4. Keller Hanspeter 59 Randfeuerpistole 176
5. Psota Roman 68 Randfeuerpistole 174
B-Fina M_NR 3 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 899
Mannschaftsmeisterschaft Seite 7 von 9



M i{im» Vereinsiibersicht

2021

St.Fiden-St.Gallen Sportschiitzen
5. Final 50m Aktive

A-Fina M_NR 3 Total der bisherigen Runden 0

5. Final 50m Nachwuchs

A-Fina M_NR 4 Total der bisherigen Runden 0

vk W

Zurschmiede Frederik 98
Riedener Andreas 94
Manser Dominik 99
Riedener Alexander 96
Zopfel Max 00
Mannschaftsresultat

1. Rohrer Samuel 02
2. Schiegg Salome 06

Bayer Jannis 04
Mannschaftsresultat

1087

Freipistole
Freipistole
Freipistole
Freipistole
Randfeuerpistole

Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole

SG

197
193
189
182
174

935

176
176
173

525

Mannschaftsmeisterschaft

Seite 8 von 9



M i{im» Vereinsiibersicht

2021

Uster SG Pistolenschiitzen 1075 ZH
5. Final 50m Aktive
1. Batku Manuela 66 Randfeuerpistole 192
2. Hofmann Markus 74 Freipistole 192
3. Rosenkranz Daniel 68 Freipistole 182
4. Amzai Izeir 56 Freipistole 181
5. Fassler Fredy 41 Freipistole 176
A-Fina M_NR 4 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 923
5. Final 50m Nachwuchs
1. Schénwalder Soren 06 Randfeuerpistole 144
2. Ferraro Tiziano 08 Randfeuerpistole 118
3. Sokolava Varvara 07 Randfeuerpistole 117
A-FinaM_NR 5 Total der bisherigen Runden 0 Mannschaftsresultat 379
Mannschaftsmeisterschaft Seite 9 von 9



