

2021

Altstätten Sport- und PistolenSchützen		191	SG	
5. Final	50m Aktive			
		1. Zäch Roland 68	Freipistole	186
		2. Zäch Thomas 75	Randfeuerpistole	184
		3. Egli Roland 54	Freipistole	174
		4. Zäch Brigitte 72	Randfeuerpistole	167
		5. Sprenger Anita 05	Randfeuerpistole	166
A-Fina M_I	NR 2 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		877

Mannschaftsmeisterschaft Seite 1 von 9



2021

Andelfingen Pistolenschützen			993	ZH
5. Final	50m Aktive			
		1. Schudel Kevin 87	Freipistole	190
		2. Amacker Stefan 99	Randfeuerpistole	187
		3. Geissler Patrick 71	Freipistole	186
		4. Stutz Franziska 00	Randfeuerpistole	186
		5. Maurer Daniela 87	Randfeuerpistole	182
B-Fina M_I	NR 3 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		931

Mannschaftsmeisterschaft Seite 2 von 9



2021

Frauenfel	d Stadt Pistolenschützen		345	TG
5. Final	50m Aktive			
		1. Facchin Patricia 96	Randfeuerpistole	186
		2. Stern Benajmin 99	Randfeuerpistole	185
		3. Nyffeler Michael 67	Freipistole	180
		4. Schober Saskia 97	Randfeuerpistole	173
		5. Ehrbar Dominic 96	Randfeuerpistole	152
B-Fina M_NF	6 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		876
5. Final	50m Nachwuchs			
		1. Reimann Theo 08	Randfeuerpistole	184
		2. Haas Thierry 06	Randfeuerpistole	165
		3. Reimann Alexander 06	Randfeuerpistole	165
A-Fina M_NF	7 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		514
		1. Hofmann Allessandro 04	Freipistole	169
		2. Frei Tyra 04	Randfeuerpistole	165
		3. Heijdemann Jon 09	Randfeuerpistole	130
A-Fina M_NF	8 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		464

Mannschaftsmeisterschaft Seite 3 von 9



2021

Illnau-Effi	retikon SSV (Pistolenschü	tzen)	980	ZH
5. Final	50m Aktive			
		1. Wegmann Bruno 56	Freipistole	186
		2. Schuler Carla 67	Randfeuerpistole	179
		3. Teppich Mike Frank 69	Ordonanzpistole	179
		4. Lang Christian 77	Randfeuerpistole	174
		5. Asani Ejup 85	Ordonanzpistole	170
B-Fina M_NR	3 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		888
		1. Favero Robi 69	Ordonanzpistole	180
		2. Maurer Remo 74	Randfeuerpistole	176
		3. Lötscher Beatrice 62	Ordonanzpistole	161
		4. Brunner Christina 70	Ordonanzpistole	155
		5. Wäfler Roland 66	Ordonanzpistole	152
B-Fina M_NR	4 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		824

Mannschaftsmeisterschaft Seite 4 von 9



2021

Niederw	eningen Pistolenschiessver	1008	ZH	
5. Final	50m Aktive			
		1. Huber Thomas 76	Freipistole	193
		2. Kurmann René 67	Freipistole	191
		3. Kissling Renato 63	Freipistole	189
		4. Huber Thomas 73	Freipistole	184
		5. Roth Thomas 71	Freipistole	175
A-Fina M_N	IR 2 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		932

Mannschaftsmeisterschaft Seite 5 von 9



2021

Ober- N	Ober- Niederbüren Pistolenschützenverein		213	SG
5. Final	50m Aktive			
		1. Geser Stefan 81	Randfeuerpistole	187
		2. Hug Mathias 83	Randfeuerpistole	185
		3. Lämmler Paul 48	Randfeuerpistole	183
		4. Binz Bruno 65	Randfeuerpistole	180
		5. Frei Christoph 64	Randfeuerpistole	162
B-Fina M_I	NR 3 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		897

Mannschaftsmeisterschaft Seite 6 von 9



2021

Schaffhausen Polizeischützen			323	SH
5. Final	50m Aktive			
		1. Schneidewind Stefan 68	Randfeuerpistole	187
		2. Abraham Erich 53	Ordonanzpistole	182
		3. Bollinger Roger 61	Freipistole	180
		4. Keller Hanspeter 59	Randfeuerpistole	176
		5. Psota Roman 68	Randfeuerpistole	174
B-Fina M_N	NR 3 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		899

Mannschaftsmeisterschaft Seite 7 von 9



2021

St.Fiden-S	St.Gallen Sportschützen		1087	SG
5. Final	50m Aktive			
		1. Zurschmiede Frederik 98	Freipistole	197
		2. Riedener Andreas 94	Freipistole	193
		3. Manser Dominik 99	Freipistole	189
		4. Riedener Alexander 96	Freipistole	182
		5. Zöpfel Max 00	Randfeuerpistole	174
A-Fina M_NR	3 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		935
5. Final	50m Nachwuchs			
		1. Rohrer Samuel 02	Randfeuerpistole	176
		2. Schiegg Salome 06	Randfeuerpistole	176
		3. Bayer Jannis 04	Randfeuerpistole	173
A-Fina M_NR	4 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		525

Mannschaftsmeisterschaft Seite 8 von 9



2021

Uster SG I	Pistolenschützen		1075	ZH
5. Final	50m Aktive			
		1. Batku Manuela 66	Randfeuerpistole	192
		2. Hofmann Markus 74	Freipistole	192
		3. Rosenkranz Daniel 68	Freipistole	182
		4. Amzai Izeir 56	Freipistole	181
		5. Fässler Fredy 41	Freipistole	176
A-Fina M_NR	4 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		923
5. Final	50m Nachwuchs			
		1. Schönwälder Sören 06	Randfeuerpistole	144
		2. Ferraro Tiziano 08	Randfeuerpistole	118
		3. Sokolava Varvara 07	Randfeuerpistole	117
A-Fina M_NR	5 Total der bisherigen Runden 0	Mannschaftsresultat		379

Mannschaftsmeisterschaft Seite 9 von 9